

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VCP luxfery

KSO: 801 63

Místo: Vazební věznice Praha-Ruzyně

CZ-CPV: 45216113-9

CC-CZ:

Datum: 23.11.2020

Zadavatel:

Vazební věznice Praha-Ruzyně

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Star Building Services.r.o.

IČ: 7966989

DIČ: CZ7966989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 407,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DF základr	23 407,50	21,00%	4 916,00
snížení	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 323,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP luxfery

Místo: Vazební věznice Praha-Ruzyně

Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Vazební věznice Praha-Ruzyně

Projektant: 0

Uchazeč: Star Building Services.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	23 407,50
-------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	7 807,50
---------------------------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 200,00
-----------------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	Chyba:509
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	Chyba:509
---	-----------

997 - Přesun sutě	Chyba:509
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	607,50
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	15 600,00
---------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	9 300,00
-----------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	Chyba:509
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP luxfery

Místo: Vazební věznice Praha-Ruzyně

Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Vazební věznice Praha-Ruzyně

Projektant: 0

Uchazeč: Star Building Services.r.o.

PČ	T y n	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-------------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

23 407,50

D HSV Práce a dodávky HSV

7 807,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 200,00

3			oprava vnějších omítek ostění oken	m2	10,000	720,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 01
---	--	--	------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot

607,50

38	K	99801 8002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,450	1 350,00	607,50	CS ÚRS 2018 01
----	---	---------------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

15 600,00

D 767 Konstrukce klempířské

9 300,00

56	K	76769 1815R	dodávka a montáž venkovních plastových parapetů	mb	15,000	620,00	9 300,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------------	---	----	--------	--------	----------	----------------

D 859 Elektropráce

6 300,00

			dodávka ventilátorů E-VENT EDK 315	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2018 01
--	--	--	------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

		osazení elektro ventilátorů	ks	1,000	3 050,00	3 050,00	CS ÚRS 2018 01
--	--	-----------------------------	----	-------	----------	----------	----------------